



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Vi Elsker ApS

CVR-nr. 38 32 49 26

Rødovre Parkvej 130
2610 Rødovre

Årsrapport 2020

(regnskabsperiode 1. januar 2020 - 31. december 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
8. juni 2021

Michael Thalbitzer Thiberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vi Elsker ApS
Rødovre Parkvej 130
2610 Rødovre

CVR-nr.: 38 32 49 26
Stiftet: 30. december 2016
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karim Ben Elnegaard Haddaoui

Revisor

Piaster Revisorerne,
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er koncertarrangementer, festivaler, events, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 været udfordret af COVID-19.

Selskabets primære aktivitet er at fungere som leverandør til Vi Elsker arrangementerne i Danmark og Sverige. Alle traditionelle Vi Elsker arrangementer, der var planlagt afholdt i 2020, er blevet udskudt til 2021. Det forventes, at alle arrangementerne kan afholdes i 2021 i både Danmark og Sverige. Af samme årsag er selskabets balance påvirket af unormalt store forudbetalinger under både aktiver og passiver.

Selskabet har fået delvis dækning af sine forgæves afholdte omkostninger i forbindelse med arrangementerne fra arrangørerne af Vi Elsker arrangementerne, men dækningen har ikke givet selskabet sin normale indtjening.

I 2020 har selskabet selv fungeret som arrangør af Vi Elsker Sommer i Danmark, som overholdt de COVID-19 retningslinjer, der var i sommeren 2020. Arrangementerne har fået støtte fra Kulturstyrelsen, og uden støtten herfra havde det ikke været muligt, at gennemføre arrangementerne.

I slutningen af året har selskabet kortvarigt bistået som privat aktør med at få gennemført COVID-19 test mod betaling. Aktiviteterne er ophørt i 2021 efter det offentlige har forøget sin testkapacitet.

Årets drift har som følge af COVID-19 været utilfredsstillende, men årets resultat anses i COVID-19 lyset alligevel for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		2.498.754	2.149.749
Personaleomkostninger	1	-460.131	-211.350
Driftsresultat		2.038.623	1.938.399
Indtægter af kapitalinteresser		0	2.400.000
Finansielle indtægter		0	24.490
Finansielle omkostninger		-72.959	-42.176
Ordinært resultat før skat		1.965.664	4.320.713
Skat af årets resultat	2	-446.798	-461.560
Årets resultat		1.518.866	3.859.153
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		18.866	-340.847
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.800.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	2.400.000
Disponeret i alt		1.518.866	3.859.153

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2020	2019
Kapitalinteresser	3	58.693	58.693
Finansielle anlægsaktiver		58.693	58.693
Anlægsaktiver		58.693	58.693
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		971.196	1.578.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.232.000	0
Andre tilgodehavender		0	1.250
Periodeafgrænsningsposter		2.306.587	931.180
Kortfristede tilgodehavender		4.509.783	2.510.507
Likvide beholdninger		5.905.750	2.438.391
Omsætningsaktiver		10.415.533	4.948.898
Aktiver i alt		10.474.226	5.007.591

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2020	2019
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		47.561	28.695
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.800.000
Egenkapital		1.597.561	1.878.695
Modtagne forudbetalinger fra kunder		415.230	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.284.117	63.089
Gæld til kapitalinteresser		2.125.149	709.610
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	600.000
Selskabsskat		446.798	461.560
Anden gæld		1.605.371	1.294.637
Kortfristede gældsforpligtelser		8.876.665	3.128.896
Gældsforpligtelser		8.876.665	3.128.896
Passiver i alt		10.474.226	5.007.591
Særlige poster	4		

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	28.695	369.542
Årets resultat	18.866	-340.847
Saldo ultimo	<u>47.561</u>	<u>28.695</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	1.800.000	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	2.400.000
Udbetalt udbytte	-1.800.000	-2.400.000
Årets resultat	1.500.000	1.800.000
Saldo ultimo	<u>1.500.000</u>	<u>1.800.000</u>
Egenkapital	<u>1.597.561</u>	<u>1.878.695</u>

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	455.871	211.350
Omkostninger til social sikring	4.260	0
	460.131	211.350
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	446.798	461.560
Regulering af udskudt skat	0	0
	446.798	461.560
3 Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	58.693	22.185
Årets tilgang	0	36.508
Årets afgang	0	0
	58.693	58.693
Kostpris 31. december		
	0	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
	58.693	58.693
Regnskabsmæssig værdi 31. december		

4 Særlige poster

Selskabet har gjort brug af statens kompensationsordninger. Ordningerne har medført at der i regnskabsåret er indregnet t.kr. 6.202 under andre driftsindtægter som er del af bruttofortjenesten.
